1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

RETIFICAÇÃO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA faz saber a quem possa interessar a publicação da

RETIFICAÇÃO Nº 001/2024 referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024,

conforme segue:

I- Altera-se parte do Anexo I do Edital:

Onde se lê:

DENTISTA E DENTISTA ESF

Leia-se:

DENTISTA E ODONTÓLOGO PSB

II- Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Ponte Alta (SC), 07 de junho de 2024.

MARCIA FERREIRA ZART

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDSON JULIO WOLINGER

PREFEITO MUNICIPAL